



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.06.2016

г. Вологда

№ 509

О внесении изменений в постановление Правительства области от 24 февраля 2016 года № 159

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства области от 24 февраля 2016 года № 159 «О порядке предоставления отдельных мер социальной поддержки, направленных на кадровое обеспечение агропромышленного комплекса области», следующие изменения:

1.1 в Порядке предоставления ежемесячных денежных выплат студентам (приложение 1), утвержденном указанным постановлением:

1.1.1 в пункте 2.1 слово «пунктов» заменить словом «частей»;

1.1.2 в абзаце первом пункта 2.4 и абзаце втором пункта 2.5 слово «пунктами» заменить словом «частями»;

1.1.3 в абзаце третьем пункта 2.14 слова и цифры «подпункта 2 пункта 3» заменить словами и цифрами «пункта 2 части 3»;

1.1.4 в пункте 2.15 слово «пунктом» заменить словом «частью»;

1.1.5 в пункте 2.16:

в абзаце первом слово «пунктом» заменить словом «частью»;

в подпункте «а» слова и цифры «подпунктом 1 пункта б» заменить словами и цифрами «пунктом 1 части б»;

в подпункте «б» слова и цифры «подпунктом 2 пункта б» заменить словами и цифрами «пунктом 2 части б»;

1.1.6 в приложении 2 к Порядку:

в пункте 1.1 слово «пункте» заменить словом «части»;

в подпункте «е» пункта 2.4 и пункте 2.5 слово «пунктом» заменить словом «частью»;

1.2 в Порядке предоставления единовременных выплат специалистам агропромышленного комплекса области (приложение 2), утвержденном указанным постановлением:

1.2.1 в абзаце первом пункта 4 слово «пункта» заменить словом «части»;

1.2.2 в пункте 7 слово «пунктами» заменить словом «частями»;

1.2.3 в абзаце втором пункта 9 слово «пунктами» заменить словом «частями»;

1.2.4 в абзаце первом пункта 14 слово «пунктом» заменить словом «частью»;

1.2.5 в абзаце первом пункта 15 слово «пунктом» заменить словом «частью»;

1.2.6 в пункте 16:

абзац первый изложить в следующей редакции:

«16. Для освобождения от возврата в областной бюджет единовременной выплаты в случаях, установленных частью 6 статьи 2 закона области, Специалист в течение 60 календарных дней со дня расторжения трудового договора представляет в Департамент следующие документы:»;

в подпункте «а» слова и цифры «подпунктом 1 пункта б» заменить словами и цифрами «подпунктом «а» пункта 1 части б»;

в подпункте «б» слова и цифры «подпунктом 2 пункта б» заменить словами и цифрами «подпунктом «б» пункта 1 части б»;

в подпункте «в» слова и цифры «подпунктами 3, 4, 5 пункта б» заменить словами и цифрами «подпункта «в» пункта 1, подпунктами «а», «б» пункта 2 части б»;

в подпункте «г» слова и цифры «подпунктом 6 пункта 6» заменить словами и цифрами «абзацем первым части 6», слово и цифру «пункта 1» заменить словом и цифрой «части 1»;

1.2.7 в приложении 2 к Порядку:

в пункте 1:

слово «пункте» заменить словом «части»;

слова и цифры «подпунктах 3 - 6 пункта 6» заменить словами и цифрами «абзаце первом, подпункта «в» пункта 1», подпунктах «а», «б» пункта 2 части 6»;

в подпункте 2.1 пункта 2 слово «пунктом» заменить словом «частью».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

По поручению Губернатора области
заместитель Губернатора области


В.В. Тушинов